
 

Faktablad - Aktie-CFD 

Syfte 
 
Detta dokument ger dig viktig information om denna investeringsprodukt. Det är inte marknadsföringsmaterial. Informationen 
krävs enligt lag för att hjälpa dig att förstå produktens natur, risker, kostnader, potentiella vinster och förluster och för att hjälpa 
dig jämföra den med andra produkter. 

Aktie-CFD:er erbjuds och tillverkas av Revolut Securities Europe UAB (”Revolut”), ett företag registrerat i Litauen med 
organisationsnummer 305799582. Företaget är auktoriserat och reglerat av Litauens bank med kategori A-licens nr 6 för 
finansiell mäklarfirma daterad 22.11.2021. Revolut är en del av Revolut Group Holdings Ltd.-koncernen.  
 
Se Revoluts hemsida för mer information. Detta dokument uppdaterades senast tisdagen den 28 april 2026. 

 
 Du ska köpa en produkt som är något komplicerad och kan vara svår att förstå. 

Vad är det här för produkt? 
 
Typ 

Ett contract for difference ("CFD") är ett hävstångskontrakt som ingås med Revolut på bilateral basis. Det möjliggör 
investeringar på stigande eller fallande priser på en underliggande marknad. En investerare har valet att köpa ("gå lång") CFD:n 
för att dra nytta av stigande priser på den underliggande marknaden; eller att sälja ("gå kort") CFD:n för att dra nytta av fallande 
priser. Du investerar inte direkt i den underliggande marknaden genom att köpa eller sälja denna CFD. 

Om en investerare till exempel är lång i en CFD och priset på den underliggande tillgången stiger, kommer värdet på CFD:n att 
öka – i slutet av kontraktet betalar Revolut skillnaden mellan kontraktets stängningsvärde och kontraktets öppningsvärde. Vice 
versa, om en investerare är lång och priset på det underliggande tillgången faller, kommer värdet på CFD:n att minska – i slutet 
av kontraktet kommer de att betala Revolut skillnaden mellan kontraktets stängningsvärde och kontraktets öppningsvärde. 
Hävstången som är inbäddad i alla CFD:er har effekten att förstora både vinster och förluster. 

Innehavsperiod 

Observera att denna produkt INTE har en minsta innehavsperiod och det är upp till varje enskild investerare att avgöra den 
lämpligaste innehavsperioden baserat på deras individuella handelsstrategi och mål. 

Aktie-CFD:er har inget fördefinierat utgångsdatum och är därför öppna. En kostnad för övernattningshållning tillämpas för varje 
natt som positionen hålls öppen. Underlåtenhet att sätta in ytterligare medel vid negativ prisrörelse kan leda till att CFD:n stängs 
automatiskt. Detta inträffar när förluster plus den marginal som krävs för produkten överstiger kontantinsättningen. Revolut 
behåller också rätten att ensidigt säga upp ett CFD-kontrakt om de anser att kontraktets villkor har brutits. 

Mål 

Genom CFD:er får investerare exponering mot rörelser i värdet på den underliggande tillgången (oavsett om det är upp eller 
ner), utan att egentligen behöva köpa eller sälja på den underliggande marknaden. Exponeringen är hävstångsfinansierad 
eftersom Aktie-CFD:er endast kräver att en liten andel av kontraktets nominella värde betalas i förskott som initial marginal. 
Detta är en av de viktigaste funktionerna vid handel med CFD:er. 

Avsedd investerare 

CFD:er är avsedda för investerare som har kunskap om, eller erfarenhet av, hävstångsprodukter. Avsedda investerare kommer 
att förstå hur priserna på CFD:er härleds och innebörden av marginal och hävstång. De kommer att förstå produktens 
risk-/avkastningsprofil jämfört med traditionell aktiehandel och önskar kortsiktig exponering med hög risk mot en underliggande 
tillgång. Avsedda investerare kommer också att ha lämpliga ekonomiska medel, inneha andra investeringstyper och ha förmåga 
att hantera förluster av det totala investerade beloppet. 

Vilka är riskerna och vad kan jag få i avkastning? 
 
 
 
 
 
 

https://www.revolut.com/en-LT/legal/mifid/


Riskindikator 
 
Den sammanfattande riskindikatorn är en vägledning för risknivån för denna produkt jämfört med andra produkter. Den visar 
hur sannolikt det är att produkten kommer att förlora pengar på grund av rörelser på marknaderna eller för att vi inte kan betala 
dig. 
 

 

 
Riskindikatorn antar att du kanske inte kan köpa 
eller sälja din CFD till det pris du ville ha på grund 
av produktens volatilitet, eller att du kanske 
måste köpa eller sälja din CFD till ett pris som 
avsevärt påverkar hur mycket du får tillbaka. 

 
Vi har klassificerat denna produkt som 7 av 7, vilket är den högsta riskklassen. Detta värderar de potentiella förlusterna från 
produktens framtida prestanda till en mycket hög nivå. 
 
CFD:er är komplexa instrument och medför en hög risk att snabbt förlora pengar på grund av hävstången. Du bör fundera 
på om du förstår hur CFD:er fungerar och om du har råd att löpa den höga risken att förlora dina pengar. Det finns inget 
kapitalskydd mot marknadsrisk, kreditrisk eller likviditetsrisk. Det bör noteras att den totala förlusten som du som 
investerare kan drabbas av betydligt kan överstiga den marginal som krävs för att öppna positionen. Den totala förlusten du 
kan ådra dig kommer dock aldrig att överstiga det totala beloppet på ditt konto. 

Var medveten om valutarisken 

Det är möjligt att köpa eller sälja Aktie-CFD:er i en annan valuta än basvalutan för ditt konto. Den slutliga avkastningen du kan få 
beror på växelkursen mellan de två valutorna. Denna risk beaktas inte i indikatorn som visas ovan. Marknadsförhållandena kan 
innebära att din CFD-handel stängs till ett mindre gynnsamt pris, vilket avsevärt kan påverka hur mycket du får tillbaka. Vi kan 
komma att stänga din öppna CFD-handel om du inte upprätthåller den lägsta marginal som krävs, eller om du bryter mot 
marknadsreglerna. Denna process kan ske automatiskt. Denna produkt inkluderar inget skydd mot framtida 
marknadsutveckling, så du kan förlora en del av eller hela din investering. Om vi ​​inte kan betala det vi är skyldiga dig kan du 
förlora hela din investering. Du kan dock dra nytta av ett konsumentskyddssystem (se avsnittet ”Vad händer om vi inte kan 
betala dig”). Indikatorn som visas ovan tar inte hänsyn till detta skydd. 

Resultatscenarier 

Siffrorna som visas inkluderar inte kostnaderna som beskrivs nedan eller de kostnader som du betalar till din rådgivare eller 
distributör. Siffrorna tar inte hänsyn till din personliga skattesituation, vilket också kan påverka hur mycket du får tillbaka. Vad 
du får ut av den här produkten beror på den framtida marknadsutvecklingen. Framtida marknadsutveckling är osäker och kan 
inte förutsägas med säkerhet. De scenarier som visas är illustrationer baserade på tidigare resultat och på vissa antaganden. 
Marknaderna kan utvecklas väldigt annorlunda i framtiden. 

Denna tabell visar hur mycket pengar du kan få tillbaka eller betala under en (1) dags innehavsperiod, under olika scenarier, 
förutsatt att följande gäller. Avkastningen beräknas som en procentandel över det nominella beloppet. 

Nominellt belopp: 10 000,00 USD​ Öppningskurs för aktie: 254,08 USD​
Handelsstorlek (enheter): 39,36​ ​ Marginalkrav: 20,0 % (2 000,00 USD) 

Resultatscenario (LÅNG) Slutkurs Prisändring Vinst/ förlust Resultatscenario (KORT) Slutkurs Prisändring Vinst/ förlust 

Minimum Det finns ingen garanterad lägsta avkastning. Du kan förlora en del av eller hela din investering. 

Positiv 258,87 USD 1,8847 % 188,47 USD Positiv 249,08 USD -1,9688 % 196,88 USD 

Neutral 254,11 USD 0,0118 % 1,18 USD Neutral 254,11 USD 0,0118 % -1,18 USD 

Negativ* 249,08 USD -1,9688 % -196,88 USD Negativ* 258,87 USD 1,8847 % -188,47 USD 

Stress* 242,66 USD -4,4931 % -449,31 USD Stress* 264,12 USD 3,9530 % -395,30 USD 

Stresscenariot visar vad du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden, och det tar inte hänsyn till situationer där vi 
inte kan betala dig. (*) Förluster kommer att begränsas till ditt kontosaldo. 



Vad händer om Revolut inte kan betala ut? 

Som ett licensierat företag är Revolut skyldigt att separera dina tillgångar från sina egna. Dina tillgångar förblir i en separat 
enhet och tillhör alltid dig. De kommer inte att påverkas om något skulle hända Revolut, såsom konkurs. 

Förutom att dina tillgångar är separerade deltar Revolut i försäkringssystemet för skulder gentemot investerare. Denna 
tilläggsförsäkring för dina tillgångar täcker upp till 22 000 EUR i det osannolika fallet att Revolut likvideras och inte längre kan 
skydda dina tillgångar. Du hittar mer information om Liabilities to Investors Insurance Scheme på denna sida. 

Vilka är kostnaderna? 

Tabellen visar de belopp som tas från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Dessa belopp beror på hur mycket 
du investerar och hur länge du håller produkten. Den person som ger råd om eller säljer den här produkten till dig kan debitera 
dig andra kostnader. Om så är fallet kommer den här personen att ge dig information om dessa kostnader och hur de påverkar 
din investering. 

Vi har antagit: att du under det första året skulle få tillbaka det belopp du investerade (0 % årlig avkastning). För de övriga 
innehavsperioderna har vi antagit att produkten presterar som i det neutrala scenariot. Ett nominellt belopp på 10 000,00 USD 
investeras med antagandet att priset vid stängning av föregående handelsdag var köp (KORT) 254,03 USD och sälj (LÅNG) 
254,13 USD. 

 Om du avslutar efter 1D​
KORT / LÅNG 

Om du avslutar efter 1M​
KORT / LÅNG 

Om du avslutar efter 1Å​
KORT / LÅNG 

Total kostnad 3,76 USD / 5,76 USD -1,46 USD / 58,54 USD -61,76 USD / 668,24 USD 

Årlig kostnadseffekt * 0,0376 % / 0,0576 % -0,0146 % / 0,5854 % -0,6176 % / 6,6824 % 

* Detta illustrerar hur kostnaderna minskar din avkastning varje år under innehavsperioden. Till exempel visar det att om du 
avslutar vid den antagna innehavsperioden så förväntas din genomsnittliga avkastning per år vara 0 % före kostnader och 
(KORT/LÅNG) 0,6176 % / -6,6824 % efter kostnader. 
 

Engångskostnader vid Ingång eller Avslut 1D innehav​
KORT/LÅNG 

1D innehav​
KORT/LÅNG (%) * 

Ingång eller Avslut Spread: Skillnaden mellan köppriset och säljpriset kallas spread. Denna 
kostnad realiseras varje gång du öppnar och stänger en handel. Storleken på 
spreaden beror på vilket instrument du innehar och på marknadsförhållandena. 

3,94 USD 0,0394 % 

Courtage: Denna kostnad gäller endast för aktier som underliggande tillgång 
vid varje handel. 

0,00 USD / 0,00 USD 0,0000 % / 0,0000 % 

Valutakonvertering: Alla kontanta medel, realiserade vinster och förluster, 
justeringar, avgifter och kostnader som är denominerade i en annan valuta än 
basvalutan för ditt konto kommer att konverteras till basvalutan för ditt konto. 

0,00 USD / 0,00 USD 0,0000 % / 0,0000 % 

Löpande   

Förvaltningsavgifter 
och andra 
administrativa 
kostnader eller 
driftskostnader 

Daglig innehavskostnad: En innehavskostnad debiteras ditt konto för varje natt 
du innehar en position. Beloppet kan vara positivt eller negativt, beroende på 
vilket instrument du innehar och om du är lång eller kort. Ju längre du innehar 
en position, desto mer kostar det. 

-0,18 USD / 1,82 USD -0,0018 % / 0,0182 %  

 

Hur länge ska jag hålla den, och kan jag ta ut pengar i förtid? 

Aktie-CFD:er är avsedda för kortsiktig handel, i vissa fall intradagshandel, och är i allmänhet inte lämpliga för långsiktiga 
investeringar. Det finns ingen rekommenderad innehavstid, ingen avbokningsperiod och därför inga avbokningsavgifter. Du kan 
öppna och stänga en Aktie-CFD när som helst under marknadstiderna. 

Hur lämnar jag in ett klagomål? 
 
Du kan lämna in ett klagomål via vårt onlineformulär för klagomål eller genom att skicka det till vår e-postadress som du hittar 
på vår hemsida. 

Övrig relevant information 
 
Om det finns en tidsfördröjning mellan den tidpunkt du lägger din order och den tidpunkt den exekveras, kan det hända att din 
order inte exekveras till det pris du förväntade dig. Se till att din internetsignal är tillräcklig innan du handlar. 
Avsnittet Juridiska dokument på vår webbplats innehåller viktig information om ditt konto. Du bör se till att du är bekant med alla 
villkor och policyer som gäller för ditt konto. 

 

https://www.revolut.com/en-LT/legal/investors-liabilities-insurance-description/
https://forms.revolut.com/e0ed546b-2fac-462f-9578-0eaff076c17f
https://www.revolut.com/en-LT/legal/RSEUAB-complaints-handling-policy/
https://www.revolut.com/en-LT/legal/mifid/

